Постановление от 15.02.2021 №124
Об отмене аукциона на право заключения договора аренды земельных участков
 по ЛОТу № 4, назначенному на 02 марта 2021 года
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 24 ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Дубенский район администрация муниципального образования Дубенский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Отменить аукцион на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 71:07:010201:1696 из земель сельскохозяйственного назначения с разрешённым использованием: для сельскохозяйственного использования, местоположение: Тульская область, Дубенский район, МО Протасовское Дубенского района, общей площадью 278000 кв.м. Срок аренды 20 лет, по ЛОТу № 4, назначенному на 02 марта 2021 года.

2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования Дубенский район в установленном порядке организовать размещение информационного сообщения на официальном сайте администрации муниципального образования Дубенский район dubna.tularegion. ru  и официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru.

           3.  Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

муниципального образования

Дубенский район                                                                                                   К.О.Гузов